OPEN de PONTARLIER

GOLF CLUB DE PONTARLIER - 29.09.2023 -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stroke play - Brut

Pos.
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Prix

Nom / prénom
LETONDEUR, Quentin
RODEL, Jean-Baptiste
SMAJLOVIC, Anis
FAIVRE, Christophe
LONCHAMP, Pascal
PAHUD, Myung
MARICAL, Antoine
INVERNIZZI, Gaétan
BRENET, Michael
NATTERO, Louis
FREITAS, Frederic
DELEULE, Frederic
JOLY-LAFOND, Antoine
BACHELARD, Benjamin
NICOD, Mathieu
NOGUEIRA, Leonel
MOUGEOT, Maxime
ROUSSELET, Luc
THIRION, Yann
NATTERO, Romain
CHAVERIAT, Bertrand
SIMON, Thomas
CODONI, Vincent
SALOMON, Jean Marie
SIMON, Anne
BAVEREL, André
MAUGERY, Jean Philippe

02.10.2023 08:53

Liste des résultats

Nombre de tours

2

Club d'origine
PONTARLIER
2F OPENJS 25
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
GONVILLE
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER

ffgolf”

Index
PRO
10,7

57
8,8
9,2
9,2
12,5
8,8
9,8
11,9
11,7
7.4
13,6
13,2
9,3
14,4
12,6
13,3
13,0
13,3
14,9
14,3
20,8
12,9
15,8
16,8
19,1

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tou
76
77
70
80
82
80
73
80
75
86
84
77
86
89
83
91
89
84
87
84
93
93
86
85
93
91
88

Tour2

69
77
85
78
77
79
87
81
86
76
78
85
79
78
85
79
82
87
85
88
80
83
91
94
87
89
93

M

Ch

Total
145
154
155
158
159
159
160
161
161
162
162
162
165
167
168
170
171
171
172
172
173
176
177
179
180
180
181

. @'

ROLEX



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

BERBERAT, Jean-Francois

REY, Pierre-Eric

OUTTRABADY, Constant

LAMOTTE, Jean-Robert
BRENET, Joris

ROBBE, Barbara
REYMOND, Francis
LEBET, Michel
DROZ-VINCENT, Pascal
INVERNIZZI, Gratien
DACH, Nelly

VOGELE, David

SALVI, Jeremy
PICHON, Chantal
BOSQUELLE, Francois
MATTERA, Cyrille
SCHMITT, Virgile
Despland, Francois
BERGEZ, Yves
Despland, Séverine
BENEDINI, Marguerite
CLERC, Nadia
TINGUELY, Florian
BERGEZ, Marie-Anne

Mixte | Stroke play - Net

Pos.  Prix
1 1
2 —
3
4 -
5 -
6
7 —
8 —
9
10 -
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Nom / prénom
CODONI, Vincent
RODEL, Jean-Baptiste
BOSQUELLE, Francois
MARICAL, Antoine
JOLY-LAFOND, Antoine
LEBET, Michel
NATTERO, Louis
FREITAS, Frederic

BERBERAT, Jean-Francois

BACHELARD, Benjamin

02.10.2023 08:53

PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER

PONTARLIER

PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER

Club d'origine
PONTARLIER
2F OPEN JS 25
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
GONVILLE

ffgolf”

19,9
16,2
14,0
26,1
19,6
19,7
20,9
29,7
20,0
10,4
25,9
32,5
271
27,7
43,6
32,7
3,0
18,4
26,4
19,7
271
29,5
37,1
30,7

Index
20,8
10,7
43,6
12,5
13,6
29,7
11,9
11,7
19,9
13,2

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

91
88
94
94
98
99
97
99
108
101
114
118
115
119
112
117
DNS
88
95
99
DNS
108
DNS
117

Tou
64
67
64
61
73
67
75
73
70
76

91
96
100
103
100
102
105
104
9%
106
98
105
108
109
119
123
70
DNS
DNS
DNS
106
DNS
111
DNS

Tour2
69
67
71
75
66
72
65
67
70
65

M

Ch

182
184
194
197
198
201

202
203
207
207
212
223
223
228
231

240
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Total
133
134
135
136
139
139
140
140
140
141

ROLEX



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
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MAUGERY, Jean Philippe
LAMOTTE, Jean-Robert
NOGUEIRA, Leonel
FAIVRE, Christophe
CHAVERIAT, Bertrand
LONCHAMP, Pascal
PAHUD, Myung
BRENET, Michael
SIMON, Anne
LETONDEUR, Quentin
INVERNIZZI, Gaétan
ROUSSELET, Luc
BAVEREL, André
THIRION, Yann
NATTERO, Romain
MOUGEOT, Maxime
SMAJLOVIC, Anis
SIMON, Thomas
NICOD, Mathieu
DELEULE, Frederic
REY, Pierre-Eric
VOGELE, David
SALOMON, Jean Marie
DACH, Nelly

ROBBE, Barbara
BRENET, Joris
REYMOND, Francis
DROZ-VINCENT, Pascal
SALVI, Jeremy

PICHON, Chantal
OUTTRABADY, Constant
MATTERA, Cyrille
INVERNIZZI, Gratien
BERGEZ, Yves
SCHMITT, Virgile
Despland, Francois
TINGUELY, Florian
CLERC, Nadia

02.10.2023 08:53

PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER
PONTARLIER

PONTARLIER
PONTARLIER

ffgolf”

19,1
26,1
14,4
8,8
14,9
9,2
9,2
9,8
15,8
PRO
8,8
13,3
16,8
13,0
13,3
12,6
57
14,3
9,3
7,4
16,2
32,5
12,9
25,9
19,7
19,6
20,9
20,0
27,1
27,7
14,0
32,7
10,4
26,4
3,0
18,4
37,1
29,5

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

68
66
77
72
78
74
72
66
75
76
72
71
74
74
71
77
66
79
74
71
72
83
72
85
77
78
75
87
86
88
80
82
91
67
DNS
69
DNS
75

73
75
65
70
65
69
71
77
69
69
73
74
72
72
75
70
81
69
76
79
80
70
81
69
80
80
83
78
79
78
86
88
96
DNS
69
DNS
71
DNS

M

Ch

141

141

142
142
143
143
143
143
144
145
145
145
146
146
146
147
147
148
150
150
152
153
153
154
157
158
158
165
165
166
166
170
187
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

. @
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49 -~ BENEDINI, Marguerite PONTARLIER 27,1 DNS 76 DNS
50 ---  Despland, Séverine 19,7 77 DNS DNS
51 ---  BERGEZ, Marie-Anne PONTARLIER 30,7 83 DNS DNS
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